1

入札公告

当機構契約事務取扱細則（平成１５年細則(調)第８号）第１１条の規定に基づき、

以下の一般競争入札を公告します。

2021年 11月 8日

独立行政法人国際協力機構

本部 契約担当役 理事

１. 調達内容

（１）調達管理番号：21a00910

（２）業務名称：二番町センタービル 1階会議用 AVシステム更新工事

   （一般競争入札（最低価格落札方式））

（３）仕様・数量：入札説明書による。

（４）工期（予定）：2021年 12月中旬から 2022年 3月中旬

２. 競争参加資格

（１）細則第４条に定める不適格者が排除されるほか、細則第５条に基づき、以下

の競争参加資格要件を設けます。

１）令和０１・０２・０３年度全省庁統一資格「物品の販売」を有すること。

２）類似工事の施工実績

過去2年以内に元請として（単体受注、又は共同企業体代表企業での受注と

する。）延床面積 290㎡以上の会議室等における映像音声機器の納入、通線

及び設置工事と機器設定・調整など AVシステム構築工事を完了した実績を

計 6件有すること。

３）利益相反の排除

先に行われた業務等との関連で利益相反が生じると判断される者、または同

様の個人を主たる業務従事者とする場合は、本件競争参加を認めません。

（２）共同企業体、再委託について

１）共同企業体の結成を認めない。

２）再委託は認めない。

３. 入札説明書

入札説明書は以下のサイトに掲載します。

本公告の「入札説明書等（PDF）」欄に掲載されているファイルをダウンロー

2

ドしてご参照ください。

国際協力機構ホームページ（ https://www.jica.go.jp ）

→「調達情報」

→「公告・公示情報」

（ https://www.jica.go.jp/announce/notice/index.html ）

→「主として国内対象」から該当する調達項目を選んでください。

※なお、契約担当部署は以下のとおりです。

調達・派遣業務部 契約第三課

電話 03-5226-6609 ファクシミリ 03-5226-6324

メール宛先：e_sanka@jica.go.jp

（１）入札説明書の貸与資料の受領方法

入札説明書の一部（業務仕様書の別添資料）に関しては、下記のとおり資料

を貸与します。

貸与資料の申請期間および受領方法

１）申請期間：2021年 11月 8日（月）から 2021年 11月 26日（金）

までの土曜日、日曜日及び祝日を除く毎日、午前 10 時から午後 5

時まで（午後 0時 30分から午後 1時 30分の間を除く）の期間

２）方法：資料受領についてメール送信後、お電話にて依頼ください。

連絡先：管理部資産管理課（電話 03-5226-9198）

宛先電子メールアドレス：lgtpm@jica.go.jp

メールタイトル：【資料貸与希望（社名●●）】調達管理番号 21a00910：

二番町センタービル 1階会議用 AVシステム更新工事

添付ファイル：「機密保持誓約書」

※機密保誓約書の様式は発注者の以下のウェブサイトからダウン

ロードして入手してください。

https://www.jica.go.jp/announce/manual/form/domestic/op_tend_price.html

４. 入札、開札の日時及び場所

（１）日時：2021年 12月 9日（木）午後２時

（２）場所：東京都千代田区二番町５番地２５ 二番町センタービル

独立行政法人国際協力機構 2階 202会議室

５．競争・契約情報の公表

本競争への参加を以て、選定結果情報、契約情報（法人、個人、団体名（共同企

業体を結成する場合は共同企業体の構成員も同様）を含む）の公表に同意したも

のとみなします。

https://www.jica.go.jp/
https://www.jica.go.jp/announce/notice/index.html
https://www.jica.go.jp/announce/manual/form/domestic/op_tend_price.html

3

機構の契約に関する情報の公表の基本方針は下記ウェブサイトの通りです。

「公共調達の適正化に係る契約情報の公表について」

https://www.jica.go.jp/announce/manual/guideline/consultant/corporate.html

以 上

https://www.jica.go.jp/announce/manual/guideline/consultant/corporate.html